
Ter
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp:

Jaarln ummer:

Vaststelling bestemmingsplan uitbreiding camping Mast te Formerum

2017125

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 7
februari 2017;

Besluit:

Het bestemmingsplan Camping Mast, met identificatienummer
NL.IMRO.0093.BP2O1 6campingmast-VGOI, ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 28 maart 2017.

Terschelling, 28 maart 2017
van de gemeente Terschelling voornoemd,

J. Hofman,
griffier


